

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سید موسی عثمان هستی سردبیر ماهنامه طنزی و انتقادی بینام در تورنتوی ایالت آنتاریو - کانادا
۲۲ سپتمبر ۲۰۱۶

حکمتیار:

میراثخور قاتلین چهارده صدساله تاریخ

پیروان قاتلین چهارده صد سال قبل حکمتیار چورکرد ناموس مسلمان و افغان بردبرسردار
حالمی خواهدشود رهبرجهادین خاین غدار ای ملت غیوربپاشویدتاکی کشیدزجرستمگار؟
شاعریی وزن وبی ترازو

سکوت در برابر قاتلین ملت باشرف افغانستان حکم شرف باخنگی رادارد (مجاهدبزرگ حبرالنسر)

من در کانادا بوم در زمان حکومت ببرک کارمل، زنده یاد پدرم سید یوسف عثمان که از جمله بزرگان قوم و از جمله روحانیون ولایت پروان بود و در آن وقت سنش بالاتر از هفتادسال بود، به خاطر سازشی که بادولت کابل نداشت و فرار من از افغانستان به کانادا او را زیادتیر زیر فشار دولت قرار داده بودند. پدرم به قریه دولانه ولایت پروان از مرکز افغانستان (کابل) به ولایت پروان نقل مکان کرده بود. پوسته حزب اسلامی که در قلعه آهنگر قرار داشت.

حینی که پدرم از باغ خود به طرف خانه خود می رفت او را در مقابل دروازه پوسته "حزب اسلامی" تیرباران کردند پس حاجی محمد عالم که قومندان پوسته بود و زیر دست حاجی ربانی چهاریکاری بود انجنرسید امیر مشهور به انجنیر سلام که از قاتلان مشهور حزب اسلامی اصلاً از قریه توغبردی ولایت پروان، پسرسیدجمال الدین است. قبل از این که من به کانادا بیایم انجنیر سلام از طرف "حزب اسلامی" موظف شده بود که در پشاور مرا ترور کند. من آگاه شدم خود را مخفی کردم بعد به کانادا آمدم. تقریباً سی سال می شود که من در کانادا زندگی می کنم. انجنیر سلام قبل از این که با "حزب اسلامی" بپیوندد درلیسه نعمان ولایت پروان که شاگرد بود یک شعله ئی دوآتشه بود. زمانی که به پولتخنیک کابل محصل شد کاکایش ملای حضرت قلعه جواد کابل بود. توسط او به "حزب اسلامی" جذب شد و با آمدن "حزب دموکراتیک خلق" از بند سلمای هرات که انجنربند و انهار بود با لعل هزاره، از قریه دکتور ولسوالی سرخ پارسای ولایت پروان به پاکستان رفت و مسؤول مالی "حزب اسلامی" شد. در طول جهادچندین مرتبه به ولایت پروان آمده به دستور شخص گلب الدین حکمتیار مخالفین "حزب اسلامی" را ترور کرد.

در جنگهای کابل هزاران انسان بیگناه را به دستور حکمتیار کشت و به دریا انداخت در یک نواری که آواز شخص احمد شاه مسعود است از کشتار مظلومان توسط سید امیر مشهور به انجنیر سلام به دستور گلب الدین یاد می کند که جنایت "حزب اسلامی" را ثابت می کند.

دولت کابل حق ندارد که به حکمتیار مصونیت قضائی دهد و امریکا حق ندارد که به خاطر منافع خود، گلب الدین را از لیست تروریست هابکشد. مصونیت قضائی و کشیدن نام گلب الدین حکمتیار مشهور به راکتیار و همسنگران تروریستان جنایت کار، خیانت به تمام ملیت های افغانستان و همکاری مستقیم به تروریستان می باشد. اگر این نوشته پخش ده در رسانه ها، حقیقت داشته باشد عبدالله عبدالله رئیس اجرائی افغانستان با کدام وجدان ناپاک خود می گوید که قرارداد صلح بین گلب الدین حکمتیار و دولت صورت گرفته به ضرر ملیت های افغانستان نمی باشد. وقتی که نظریه اخبار رسانه ها چنین پروتوکولی بین دولت افغانستان و قاتلین ملیت های افغانستان صورت گرفته به ضرر ملیت های افغانستان نیست؟ و عطا محمد نور که یک جمعیتی و فرد مذهبی است و بارها ادعا نموده که گویا به دموکراسی باور دارد حالا این مدافع مردم و مدافع انسان و انسانیت حاضر شده که یک بار شاگرس کند و از آمدن گلب الدین استقبال کند. مگر عطانور از این پروتوکول غیر انسانی دولت کابل و حکمتیار خبر ندارد و عبدالله و نور در سخنرانی احمدشاه مسعود مگر شک دارند و احمدشاه مسعود به ملیت های افغانستان دروغ گفته است نظریه خبر نشر شده این موافقه به نام صلح، نام صلح را لکه دار کرده لکه ننگینی بر پیشانی عبدالله، غنی و عطا محمد نور است.

و هم چنین عقب نشینی حقوق بشر لکه ننگی بر پیشانی حقوق بشر که خود را مدافع انسان و انسانیت خصوصاً لکه ننگ به پیشانی سیماسراست که کلب الدین حکمتیار و همسنگران وی را ناقضین حقوق بشر دانسته، امریکا و اروپا اورا به صفت ترورست شناخته می شناسند. نمی دانند میلیون ها انسان افغانستان توسط اینها در مخفی گاه ها زندانی، کشته ترور به خاطر عقیده فکری شان شدند. یا من و دیگر ملیت های افغانستان حق نداریم که به خاطر خونخواهی پدرم و برادرم به یکی از محاکم باصلاحیت اقامه دعوا کنم و از حکومت افغانستان خصوصاً غنی و عبدالله و دولت امریکا شکایت کنم و هم خاطر نشان می کنم اگر چنین موافقه ای بین دولت کابل و گلب الدین حکمتیار صورت بگیرد، من در ماه سپتمبر در مقابل دروازه محکمه هاک اعتصاب غذائی می کنم تا مردم جهان بدانند که مردم افغانستان در برابر چه نوع دسایس غیر انسانی قرار دارند و خون این ملیت های مظلوم را به خاطر منافع خود پامال می کنند. غنی و بادارانش باید بدانند، آنها شاید بتوانند با مصونیت قضائی شان، "حق الله" را ببخشند، مگر مسأله "حق العبد" را که خون پدران ماست هیچ کسی، نه غنی و عبدالله و نه هم او با ما و دیگران بخشیده نمی توانند.

تابکی خون میخورندومی کنندمستی می بینی و خموش می کنی توسستی

درفاموس مردنبوده شکست وپستی مرگ برتوبهتر است ازبزدلی هستی

(هستی)